
Saeima.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Mellužu I pieturas punktā.

Rīkojums par Lazdukalna un Bērzpils
stacijas atvēršanu un operāciju papla-
šināšanu Strazdiņu pieturas punktā.

Ministru kabineta sēde š. g. 4. novembrī.

SAEIMA

Sede 4. novembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5 pēc pusdienas.

Vispirms nolemj otrdienu sēdēs apspriest
likumprojektus, bet piektdienu sēdēs pie-
prasījumus un jautājumus, kā arī likum-
projektus.

Pēc tam turpina un nobeidz apspriest
trešā lasījumā pilsētu pašvaldību li-
kumu, galīgu nobalsošanu par toatliekot
uz nākošo sēdi.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par= Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
liad" 12— gadu 18,—
3 mēn 6— »/2 gadu 10—
' „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —.12 numuru ..' —.10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^p^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
c3iiiE£.illlllfl!^ Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pili Mi> 2. Tālrunis 20032 ^^^ājjJPp** Rīgā, pilī Jfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ff* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.
1S30. g. 30. oktobri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš

Rīkojums Nr. 497
per operāciju paplašināšanu Mellužu I

pieturas punktā.
No 1930. g. 10. oktobra ievedu Mellužu 1

pieturas punktā, bez jau tur pastāvošām
bi[ešu, bagāžas un pasažieru un parastā
ātruma sīksūtījumu preču operācijām, arī
vagonsūtījumu preču operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N° 330,
kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"

11. numurā, kā arī ievietoti ,,Dzelzceļu
rīkojumu krājuma II" 342.—374. lap. p.,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, pie Mellužu I pieturas punkta
nosaukuma izdarāmo operāciju apzīmē-
juma „va" vietā likt „v", nostrīpojot
piezīmes iedalē esošo atzīmi „ Izdara pasa-
žieru un parastā ātruma sīksūtījumu preču
operācijas".

Dzelzceļu galvenā direktora
v. i. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprinu.
1930. g. 3. novembri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 501
par Lazdukalna un Bērzpils stacijas atvēr-
šanu un operāciju paplašināšanu Strazdiņu

pieturas punktā.
Sakarā ar 750 mm sliežu ceļa pagarinā-

šanu no Rugājiem līdz Bērzpilij, no
1930. g. 4. novembra atklāju satiksmi
pa šo ceļu līdz Bērzpilij un atvēru Lazdu-
kalna un Bērzpils stacijasvisāmkomercoperācijām, kā arī nosaku starp šīm sta-
cijām šādus attālumus:

starp Rugājiem un Lazdukalnu — 9,6 km
,, Lazdukalnu un Bērzpili — 8,8 ,,

Bez tam no šā paša laika ievedu Straz-
diņu pieturas punktā biļešu pārdošanu
un bagāžas pieņemšanu līdz visam Sitas-
Bērzpils un Gulbenes-Jaunlatgales līnijas
stacijām, Alūksnei un Rīgai pas.

Reizē ar šo uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924.g.

„Valdības Vēstneša" 119. numurā un
„Dze!zceļu virsvaldes rīk. krāj." 20.—23.nu-
murā, papildināts un grozīts ar vēlākiem
rīkojumiem, tabulu JM° 17a atvietot ar
šādu jaunu tabulu:

Paziņojums par slimo kasu statūtu reģistrēšanu.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo kasēm" 24. pantu, Tautas labklājības ministrija paziņo, ka slimo kasu sarakstā

ievestas un darbojas šādas slimo kases:

^ 1 ^
j-->- , . -, ValdesNe p. k. Tagadējais nosaukums Agrākais nosaukums atrašanās vieta

I. Kopējās slimo kases:
1. Rīgas centrālā kopējā slimo kase Rīgas centrālā kopējā slimo kase Rīgā
2. Atsevišķo tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu Atsevišķo tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu darbi-

darbinieku slimo kase nieku slimo kase Rīgā
3. Trešā kopējā Rīgas slimo kase Trešā kopējā Rīgas slimo kase Rīgā
4. Cēsu slimo kase Cēsu slimo kase Cēsīs
5. Rīgas Pārdaugavas rajona kopējā slimo kase Rīgas Pārdaugavas rajona kopējā slimo kase Rīgā
6. Valmieras kopējā slimo kase Valmieras kopējā slimo kase Valmierā
7. Liepājas kopējā slimo kase Liepājas kopējā slimo kase Liepājā
8. Ventspils slimo kase Ventspils darbinieku kopējā slimo kase Ventspilī
9. Latgales kopējā slimo kase Daugavpils pilsētas un apriņķa kopējā slimo kase Daugavpilī

10. Tukuma slimo kase Tukuma slimo kase Tukumā
11. Gulbenes un apkārtnes kopējā slimo kase Vecgulbenes un apkārtnes kopējā slimo kase Gulbenē
12. Slokas kopējā slimo kase Slokas kopējā slimo kase Slokā
13. XIII Rīgas kopējā darbinieku slimo kase XIII Rīgas kopējā darbinieku slimo kase Rīgā
14. Otrā Liepājas slimo kase Otrā Liepājas slimo kase Liepājā
15 Saldus kopējā slimo kase Saldus kopējā slimo kase Saldū
16. Kuldīgas kopējā slimo kase Kuldīgas kopējā slimo kase Kuldīgā
17. Aizputes kopējā slimo kase Aizputes kopējā slimo kase Aizputē
18. Talsu kopējā slimo kase Talsu kopējā slimo kase Talsos
19. Jēkabpils un apkārtnes kopējā slimo kase Jēkabpils un apkārtnes kopējā slimo kase Jēkabpilī
20. Valkas un apkārtnes kopējā slimo kase Valkas kopējā slimo kase Valkā
21. 1 Jelgavas slimo kase I Jelgavas slimo kase Jelgavā
22. Jelgavas tirdzniecības-rūpniecības kopējā slimo Jelgavas tirdzniecības-rūpniecības kopējā slimo kase Jelgavā

kase
II. Aroda slimo kases:

23. Rīgas grāmatrūpniecības slimo kase Rīgas grāmatrūpniecības kopējā slimo kase Rīgā
24. Kooperatīvu un sabiedrisku iestāžu darbinieku Kooperatīvu un sabiedrisku iestāžu darbinieku slimo

slimo kase kase Rīgā
25. Dzelzceļnieku slimo kase Rīgas dzelzceļnieku slimo kase Rīga
26. Latvijas skolotāju slimo kase Latvijas skolotāju kopējā slimo kase Rīgā
27. Rīgas ēdienu un dzērienu uzņēmumu slimo kase Rīgas un apkārtnes ēdienu un dzērienu uzņēmumu kalpo-

tāju slimo kase Rīgā
28. Tirdzniecības darbinieku slimo kase Tirdzniecības darbinieku slimo kase Rīgā\
29. Rīgas mājkalpotāju slimo kase Rīgas mājkalpotāju slimo kase Rīgā
30. Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķā slimo Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķā slimo kase Rīgā

kase
31. Jelgavas apgabala skolotāju, pašvaldības un sa- Jelgavas apgabala skolotāju, pašvaldības un sabiedrisku

biedrisku iestāžu darbinieku slimo kase iestāžu darbinieku slimo kase Jelgavā
32. Latgales skolotāju, pašvaldību un sabiedrisku Latgales skolotāju, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu

iestāžu darbinieku slimo kase darbinieku slimo kase Rēzeknē
33. Lauku darbinieku slimo kase Pašvaldības, lauksaimniecības kooperācijas un piensaim-

niecības darbinieku kopējā slimo kase Rīgā
34. Latgales dzelzceļnieku slimo kase Daugavpils dzelzceļnieku slimo kase Daugavpilī

III. Atsevišķas slimo kases vienai darba vietai:

35. Rīgas pilsētas pašvaldības darbinieku slimo kase Rīgas pilsētas pašvaldības darbinieku slimo kase Rīgā
36. Līgates papīra fabriku slimo kase Līgates papīra fabriku slimo kase- Līgatē

IV. Saskaņā ar ^Noteikumu par slimo kasēm" 3. pantu nodibinātas slimo kases:

37. Rīgas pagaidu strādnieku slimo kase Rīgas pagaidu strādnieku slimo kase Rīgā
38. jūrnieku slimo kase — Rīgā
39. Liepājas un apkārtnes pagaidu strādnieku slimo Liepājas un apkārtnes pagaidu strādnieku apdrošinā-

kase šanas kase Liepājā
40. Rīgas sīkražotāju slimo kase Rīgas sīkražotāju slimo kase Rīgā

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī. JSš 9534.
Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

„Tabula N° 17a.

750 mm sliežu platuma pievedceļa
Sitas-Bērzpils līnija.

No S

Līdz \ 55 0; _i cn

Sita 14,1 21,5 31,1 39,9
Strazdiņi 7,4 17,0 25,8

Rugāji 9,6 18,4
Lazdukalns 8,8

Bērzpils

2) noteikumos N° 330, kas publicēti
1928. g. „Valdības Vēstneša" 55. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
un ievietoti ,.Dzelzceļu likumu, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342.-374. lap-

pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, ievest šādus grozījumus:

a) aiz stacijas nosaukuma ,,Lagaste"
ierakstīt nosaukumu ..Lazdukalns" ar iz-
darāmo operāciju apzīmējumu ,,v";

b) aiz stacijas nosaukuma ,,Bērzgale "
ierakstīt nosaukumu ,,Bērzpils" ar izda-
rāmo operāciju apzīmējumu ,,v";

c) pie Strazdiņu pieturas punkta no-
saukuma piezīmes iedalē esošo atzīmi
,, Ieslēgta satiksmē ar Sitas-Rugāju un
Jaunlatgales-Vecgulbenes līnijas stacijām,
Alūksni un Rīgu pas." atvietot ar šādu
jaunu atzīmi ,, Ieslēgta satiksmē ar visām
Sitas-Bērzpils un Gulbenes-Jaunlatgales
līnijas stacijām, Alūksni un Rīgu pas.".

Dzelzceļu galvenā direktora
v. i. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. Klāviņš.
Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka,
pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1930. g. kā
zivju un to pārstrādājumu eksportieris
Fromholds Krēvalds, dzīv. Rīgā, Palī-
dzības ielā N° 6, dz. 1.

Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas kommisija pie

zemkopības ministrijas savā š. g. 30. ok-
tobra sēdē konstatēja, ka eksportkautuves:
,,C. S. Konzums" un kooperatīvas sabie-
drības ,,Valmieras eksportkautuve" laikā



no š. g. 20. līdz 25. oktobrim par iepirktam

bekona cūkām maksājušas dzīvsvarā
šādas cenas:

svarā no 64— 74 kg — Ls 0,75
75— 79 kg — „ 0,75
80— 91 kg — „ 0,80
92—100 kg — „ 0,75

101—110 kg — „ 0,90
111—125 kg — „ 0,90

un atvilkušas iepirkto bekona cūku pār-
vadāšanas izdevumiem atkarībā no attā-
luma — no iepirkšanas vietas līdz eksport-
kautuvei 3—8 sant. par kilogramu.

Konstatēja, ka bekons Londonas tirgū,
laikā no š. g. 20. līdz 25. oktobrim kotēts
66—65 šil. centneri.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
Veterinārā valde.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 29. oktobra lēmumu,
pamatojoties uz Rīgas apgabaltiesas svarīgu lietu
izmeklēšanas tiesneša P. Saukuma š. g. 27. ok-
tobra iesniegumu N° 1036, mekiē pēc sodu lik.
102. p. 1. d. pamata Latvijas pavalstnieku
Augustu Augusta d. Palu (Pallo), dzim. 1907.g.
13. jūnijā, Valkā, kura pazīmes šādas: pamaza
auguma, vidējas miesas būves, iegarenu, pavaļu
seju, bārdu un ūsas skuv, taisnu degunu, pelēki-
zilām acīm, tekošu valodu; balss vidēja; tumšiem
matiem, kurus nēsā garus, atpakaļ sukātus.

Visām iestādēm un personām, kam zināms,
kur atrodas minētais Palu (Pallo) un viņa
manta, jāpaziņo Rīgas apgabaltiesas svarīgu
lietu izmeklēšanas tiesnesim P. Saukumam.

Rīgā, 1930. g. 3. novembri.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.

Sekretāra palīgs K. A p s ī t s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 27. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. un 129. p. 1. d.
1. pkt. pamata apsūdzēto Dominiku Voičika d.
Kaupužu, dzini. 1905. g. Ludzas apr. Kār-
savas pag. Briševkas ciemā, ar līdzšinējo dzīves
vietu turpat.

Atrašanas gadījumā no minētā Kaupuža pie-
prasāma ķīlas nauda pieci tūkstoši (5000) latu
apmērā, līdz kādas iemaksai Kaupužs turams
apcietinājumā, ieskaitot Latgales apgabaltiesas
rīcībā.

Daugavpili, 1930. g. 30. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls
Sekretāra pal. L. Jansons

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 4. novembrī.

1. Ieceļ līdzšinējo ,Rīgas apgabaltiesas
locekli Aleksandru Veidneri par Rīgas
apgabaltiesas priekšsēdētāja biedru.

2. Ieceļ līdzšinējos papildu mierties-
nešus pie Latgales apgabaltiesas Jēzupu
Zadvinski un Albertu Vilku par mier-
tiesnešiem pie tās pašas apgabaltiesas.

3. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82 . pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Kārlim Hākam (Haake) un Jānim
(Ivanam) Baikovam.

Latvija un citas valstis

Latvija un Siāma.

Varšavā, 4. novembri. Varšavā iera-
dies Siāmas troņmantinieks Aditja
Aphakava Adjathors ar kundzi. Pēc
oficiālām vizītēm un iepazīšanās ar Var-
šavu un viņas apkārtni troņmantnieks ar
kundzi dosies uz Latviju. Troņmant-
nieks izteicis vēlēšanos iepazīties ar Lat-
vijas administratīvo iekārtu. LTA.

RĪGA

Lietavas konsulāts Rīga

sākot ar 5. novembri atiodas Elizabetes
ielā 45/47, vienās telpās ar sūtniecību.

Uzaicinājums.
Sakarā ar Daugavmalas tirgus slēgšanu

paredzama iekšpilsētas pārpludināšana ar
žurkām. Lai sekmīgi varētu draudošās
žurku briesmas apkarot, nepieciešama visa
šā rajona namsaimnieku visenerģiskākā
līdzdalība. Pilsētas veselības nodaļa no
10.—15. novembrim š. g. sarīko 6 žurku
apkarošanas dienas I policijas iecirknī
līdz pilsētas kanālim un uzaicina visus
nam- vai gruntsīpašniekus, rentniekus,
vai arī viņu likumīgos vietniekus sākot ar
š-. g. 10. novembri pielietot žurku apkaro-
šanas līdzekļus savos namos, vai grunts-
gabalos, neatkarīgi no tā, vai tur žurkas
novērotas, vai ne. Veselības nodaļa ieteic
šim nolūkam sekošus preparātus: žurku
nāve, Universa!, Delicia, Ratinin, kā cil-
vēkiem un mājas dzīvniekiem nekaitīgus
līdzekļus. Minētie preparāti pērkami ap-
tiekās vai drogu veikalos kopā ar lietošanas
pamācību. Rīgas pilsētas aptiekā, Jēkaba
ielā 9, pērkams Universa). Kā pievili-
nāšanas līdzekļus var lietot baltmaizi,
kapātu gaļu un citas ēdamvielas. Pirms
līdzekļu izlikšanas citas ēdamvielas pēc ie-
spējas rūpīgi jānoslēdz. Vispirms izliekami
nedaudzi pievilināšanas kumosi (proti:
kopā ar vienu no augšminētiem preparā-
tiem), lai konstatētu, vai žurkas vispār
zināmās vietās atrodas. Otrā vai trešā
dienā vietās, kur kumosi apēsti, tie iz-
liekami lielākā vairumā. Kumosi jāizliek
tik ilgi, kamēr viņi paliek . neaiztikti.
Pievilināšanas līdzekļu, piem. baltmaizes
un gaļas izlikšana izdarāma pārmaiņus, ar
ko pastiprina žurku ēstgribu. Līdzeklis
izliekams vakaros, vai pēc darba beigšanas.
Pievilināšanas līdzekļu sagatavošana un iz-
likšana nedrīkst notikt ar neapsegtām
rokām, bet jālieto cimdi, naži, dakšas un
karotes. Bez augšā pievestā apkarošanas
veida ieteicama ari žurku gāzēšana ar
Hora, Matador, Lepit, vai arī līdzīgu
patronu palīdzību, kas gan iespējams
tikai tur, kur ir žurku alas un sevišķi ne-
apdzīvotās telpās. Kontrole uz vietām
žurku apkarošanas dienās tiks izvesta
tikai no Pilsētas veselības nodaļas perso-

nāla. Vajadzības gadījumā Pilsētas ve

selības nodaļa sniedz papildu paskaidro
jumus Škūnu ielā Ne 11, no pīkst. 13—14
tālr. 34730!

Rīgas pilsētas veselības nodaļa.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 24. līdz
31. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

Slimības nosaukums ijj
pj batf>

Tvphus abdom Vēdera tifs. . . 13
Paratvphus Paratifs .... 5
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 3
Scarlatina Šarlaks 13
Tussis convulsiva. . . . Garais klepus . 1
Diphter. vēra Difterits .... 20
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 6
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 1
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 2
Trachoma Trachoms ... 5
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra . Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . —
Tetanus Sastinguma krampji —

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 5. novembrī, pulk-
sten 8 vakarā slavenā franču pianista Roberta
Casadesus pēdējais koncerts. Derīgs vies-
izrāžu abonements. — Ceturtdien, 6. novembrī,
trīs balleta pirmizrādes: Stravinska ,.Uguns-
p u t n s", Čerepņina ,,A r m i d a s paviljons"
un Gļinkas ,,Arragonas chota". Piedalās
Aleksandra Feodorova un viss ballets. Diriģents
Otto Karls. Derīga pirmizrāžu abonementa
2. biļete. — Piektdien, 7. novembrī, ,,Boriss
G o d u n o v s". — Sestdien, 8. novembrī,
,,U gunsputn s", ,.Armidas pavil-
jons" un ,,A ragonas chot a". — Svēt-
dien, 9. novembrī, pulksten 2 dienā ,,Sprīdī-
tis". Pulksten 7.30 vakarā „Burvju
s t r ē 1n i e ks".

Nacionālais teātris. Trešdien, 5. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
pēdējo reizi par tautas izrāžu cenām L. Fodora
komēdija ,,P i 1 d s pa 1 v a". — Ceturtdien,
6. novembrī, pulksten 4.30 pēc pusdienas kara-
vīriem P.Aldres ,,L ī d u m n i e k i". Pulksten?.30
vakarā P. Franka komēdija ,,P i r m ā s šķiras
viesnīcā". — Piektdien, 7. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
par tautas izrāžu cenām Annas Brigaderes
,.Šuvējas sapni s".

Dailes teātris. Trešdien, 5. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ;,Amors uz
drednauta". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 6. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,P ē c simts gadie m".

— Piektdien, 7. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
prof. Paula Z aksa viesizrādē 94. reizi ,,Trej-
meitiņas" . Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 8. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ,,A m o r s uz
drednauta". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Teodora Zeiferta piemiņas vakaru š. g. 9. de-
cembrī Konservatorijas ' zālē nolēmis sarīkot
Zeiferta piemiņas fonds. Vakarā piedalās dzej-
nieks K- Skalbe, doc. L. Bērziņš, prof. V. Mal-
donis, prof. E. Blese, ,,Dziesmu varas" koris,
kas izpildīs prof. J.Vītola komponētas dziesmas
ar Zeiferta tekstiem. Bez tam deklamācijas,
mūzikas priekšnesumi.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Zviedrijas kalnrūpniecība
1929. gadā uzstādījusi rekordu dzelz-
rūdas iegūšanā: produkcija sasniegusi
11.467.000 tonnu. Salīdzinot ar iepriekšējo
gadu produkcija pieaugusi par 35%,
kalnrūpniecībā nodarbināto strādnieku
skaits turpretim, racionalizācijas dēļ, pie-
audzis tikai par 5,4%. LTA.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 5. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru ....... 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaki/as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,45—209.50
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku - 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Valsts tipogrāfijā dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

? u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanasiespiests
uz marli papīra. . . Ls —,90

ar piesūtīšanu . . . . „ 1,10
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Redaktors M. Ārons.

ļ (Tiesas
ļ iuālnMļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917: g. jūnijā Krievijā mir.
Kārla Jēkaba dēla Stelmakera
(Stellmacher) ir atklāts manto-
jums un uzaicma, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
L. Ns 5401. 19259

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2. septembri izklausījusi mir.
Pētera Dāvja d. Priedīša manto-
šanas lietu — nolēma: pav
bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa
Pētera d. Priedīša atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko pa-
ziņot Alsviķu pagasta tiesai.

Rīgā, 1930. g. 27. oktobrī.
L. Kg 5635. 19152b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1905. g. 15. augustā
Rīgā mirušā Mārtiņa Jēkaba
dēla Tieva ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
L. N° 5403. 19261

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
28. oktobri izklausījusi Hermīnes-
Alvīnes Mālītis, dzim. Ozoliņš
lūgumu iecelt apzgādniecību bez
vēsts prombūtnē esošā Oskara
Indriķa d. Ozoliņa mantai —
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Oskara Indriķa d.
Ozoliņa atstātu mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 28. 'oktobrī.
L. N» 6228. 19265b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
22. septembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Trīnei,
Margaretai - Mildai, Alīsei-Emī-
lijai-Olgai, Lizetei-Helenai' - Zel-
mai, Pēterim - Vilim, Jānim-
Voldemāram un Katrinai-Lūcijai-
Irmai Beikovskiem līdzīgās daļās
pjederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr. Ķenziņu muižas
,,BiMku" mājām ar zemes grām.
N2 1767 korroborrēta pirkšanas-
pārdošanas akts, kas noslēgta
1884. g. 27. aprīlī, korroborēta
1884. g. 27. aprīlī ar N> 1789
un noder kā prasījuma dokuments
par 425 c. rbļ. par labu Līzei
Oppermans, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Pēterim-
Vilim Beikovskim atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 27. oktobrī.
L. No 3306/30. 19155b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

uz Jāna Legzdina vārdu un
korroborēta 1882.' g. 12. febr.
ar Ne36;2) obligācija par 100 c.r.,
izdota 1872. g. 24. maijā ar
Pētera Evinga vārdu un korrob.
1872. g. 29. maijā ar N« 81,
un 3) pirkšanas-pārdošanas akts,
korroborēta 1881. g. 30. novembri
ar Na 1407, pēc kura jāmaksā
Kārlim Ottersbergam 528 c. rbļ.,
Nikolajam Heikingam 158,40 c. r.
un Pēterim Ieviņām 48 c. rbļ.,
ierasties šai tiesa viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Teo-
doram Ottersbergam atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 27. oktobrī.
L. Ne 3269/30. 19156b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. Krievijā mirušā Jāņa
Anša dēla Neiburga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Nē5154.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
Priekšsēd. v. A.Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
20)4. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Spiridonovas
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 14. oktobri publicēto
1930. g. 15. jūlijā Rīgā mirušā
Vasiļija Jēkaba d.. Spiridonova,
1929. g. 10. augustā pie Rīgas
notāra K- Zumberga taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Vasiļija Spiridonova manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devjiem u. t. t., pieteikt sava
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
L. N? 6107. 19258b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausījusi 1930. g.
14. febr. mir. Jāņa Sīmaņa d.

Karpova mantošanas lietu, —
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Jāņa Jāņa dēla
Karpova stastāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko izpildīšanai
paziņot attiecīgai bāriņu tiesai

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
L. Ne 6105. 19262b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Bi rk e n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
29. septembra nolēmuma, uz
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nod. uz Fannijai
Jūliannai-Aleksandrai Jūliusa m.
Erlichs (Rostavskis - Ērlichs) un
Olgai - Marijai jūliusa m. Bēr-
ziņš, dzim. Erlichs (Rostavskis-
Erlichs) septiņas astotās daļas
ideālās dalās * piederošā neku-
stamā īpašuma Jaunjelgavas pil-
sētā, II hip. iec. ar hip. No 1
korroborēta akts: obligācija par
800 c. rbļ., izdota 1.888. g.
1. jūnijā ar Aleksandras Feodora
meitas Erlichs vārdu un korrob.
1888 g. 6. jūlijā ar N> 32,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Fannijai
Eilichs un Olgai Bērziņš at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 27. oktobrī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
22. septembra nolēmuma, uz-
aicina tās personas, kuras rokās
atrodas, šādi Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā uz Teo-
doram-Oskaram - Eduardam Ot-
tersbergam piederošā nekustamā
īpašuma Vandzenes muižas
„Karlsruhe" mājām ar zemes
grām. Ne 1366 korroborēt. aktis:
1) obligācija par 875 c. rbļ.,
izdota 1881. g. 17. decembri

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. novembrī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 19. novembri
mirušā Ēvalda Birkenberga-Bērz-
kalna testamentu. L. Ns 2662/30.

Jelgavā, 1930. g. 3. novembri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

19752z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
19. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
8. septembrī Rīgā mir. Andreja
Jāņa d. Jurjāna testamentu.

Rīgā, 1930. g. 3. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1975Iz Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. novembrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 5. septembrī
mirušā Pāvila Borisa-Bernharda
dēla Pļavinska testamentu.

ļelgavā, 1930. g. 3. novembrī.
19753z L. N5 2676/30. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
9. oktobrī mir. Andreja Mārtiņa
d. Kalnzemnieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem .. kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. oktobrī.
19153 L. No 2543/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
5. martā mirušā Aleksandra
Andresa (Andreja) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas, tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

. Jelgavā, 1930. g. 27. oktobrī.
L. Ne 2547/30. 19154

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
30. martā mir. Jāņa Kiiša dēla
Miciša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. oktobrī.
L. Ne 2242/30. 19398

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
3. jūlijā mirušā Jāņa Viksnes
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības,šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas, dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. oktobri.
L. Na 2548/30. 19399

Priekšsēd. v. K- Vītols,
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
27. oktobrī mirušā Jāņa Lin-
denberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. oktobrī.
1940O L. Na 2507/30. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. novembrī attaisīs
un nolasīs 1921. g. 18. decembrī
mirušā Lapiņa Erdbergs testa-
mentu. L. No 2671/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 3. novembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

19754z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. novembrī attaisīs
un nolasīs 1930. g.3. jūlijā mirušā
Kārla Jēkaba d. Grantiņa testa-
mentu." L. Ne 2665/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 3. novembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

19755z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 10. novembrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 30. aprīlī
mirušā Jāna Mikeļa d. Ozoliņa
testamentu. L. Ne 2661/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 3. novembrī.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
19756z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 10. novembrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 25. augustā
mirušās Olgas Kristjāņa m. Gīls
testamentu. L. Ne 2666/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 3. novembrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

19757z Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
20!!.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.,
uz Annas un Mariannas Bekers
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir- kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1927. g. 19. novembrī sastādījis
mājas kārtībā 1928. g. 18. jū-
lijā Skrudalienas pag. Olehovku
mājās mir. Elizabete Jēkaba m.
Bekers, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz Elizabetes Bekers
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 27. okt.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.
^ArTatgales apgabaltiesas 2. kri-
minālnodaļas 1930. gada 25. sept.
spriedumu Davīds Geršona d.
Bulls, par to, ka viņš, kā lopu
tirgotājs, 1930. g. 14. martā
savā mājā, Līvānu pilsētā, ierī-
kojis slepenu lopu kautuvi un
turpat arī turējis maitātu liellopu
gaļu ar nolūku pārdot viņu cil-
vēku uzturam, sodīts pēc Sodu
lik. 313. p. un 211. p. 1. pkt. pa-
mata, pēc kopības, ar ieslodzī-
jumu cietumā uz divām nedēļām.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 30. oktobri
19786z Priekšsēd. b.v. (paraksts).

Sekretāra pal. A. Dzērve.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vācu vecāku
savienības Latvijā lūgumu, š. g.
13. oktobri nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskas obligācijas, kuras
apgrūtina Vācu vecāku savie-
nībai Latvijā piederošo neku-
stamo mantu, Aizputes pilsētā
ar zemes grām. N? 25 un no-
stiprinātas: a) 1817. g. 23. jūlijā
uz bar. Kārļa fon Roenne vārdu
no pirkuma līguma 200 Alberta
dālderu lielumā; b) 1855. g.
9. dec. uz bar. Kārļa fon Korfa
vārdu 275 rbļ. lielumā un pār-
gājusi Morica fon Sakena, kā
savu nepilngadīgo bērnu aiz-
bildņa īpašumā; c) 1866. g.
18. aprīlī uz bar. Georga fon
Manteifeļa vārdu 275 rbļ. lie-
lumā; d) 1870. g. 11. decembri
1800 rbļ. lielumā uz zemāk
pievesto personu vārdiem šādos
apmēros: grafa Keizerlingk Tāšu-
Padurēpar 150rbļ.; virspilskunga
bar. fon Līvena par 100 rbļ.;
advokāta Grota par 25 rbļ.;
pilskunga bar. fon Sakena par
75rbļ.; bar. fon Korff—Gramzdā
par 25 rbļ.; miertiesneša bar.
fon Roppa par 25 rbļ.; skolu
inspektora Koelera par 50 rbļ.;
bar. fon Rūtenberga par 25 rbļ.;
aptiekāra Lichtenšteina par 25 r.;
bar. fon Sakena, Pelčos, par
50 rbļ.; bar. fon Firksa, Rud-
bāržos, par 25 rbļ.; bar. Ale-
ksandra fon Roenne par 50 rbļ.;
bar. fon Firksa Dunalkā, par
100 rbļ.; sekretāra Kūlpe par
25rbļ.; bar. fon Sakena, Drogā,
par 25 rbļ.; bar. fon Manteifeļa,
Sermitē par 100 rbļ.; apriņķa
tiesneša bar. fon Buchholca par
50 rbļ.; sekretāra Ulicha par
25rbļ.; bar. fon Hana, Rokaižos
par 25 rbļ.; bar. fon Nolkena,
Apriķos, par 50 rbļ.; bar. fon
Simoliņa, Perbonē, par 100 rbļ.;
bar. Otto fon Sakena, par 25 rbļ.;
assesora bar. fon Bolšvinga par
100 rbļ.; apriņķa maršala bar.
fon Bagge par 50 rbļ.; bar.
fon Nolde. Kalētos, par 150rbļ.;
ģenerāļa fon Tornova, Aizputes
pilī, par 50 rbļ.; un virspilskunga
bar. fon Kosķula par 50 rbļ.;
pēc kam š's ķīlu raksts ir pa-
pildināts šādi: 1871. g. 12. janv.—
bar. fon Manteifeļa, Kazdangā,
par 150 rbļ. un 1871. g. 9. jūn. —
bar. Artūra fon Sakena, Padurē,
par 50 rbļ. un bar. fon Nolde sen.,
Kalētos, par 50 rbļ.; e) 1900. g.
19. jūlijā ar žurn. Ne 617 uz
Maksimiliana Viktora d. Kupfera
vārdu 400 rbļ. lielumā; f) 1900. g.
19. jūlijā ar žurn. Ne 618 uz
bar. Heinricha Teodora d. fon
Medema vārdu 400 rbļ. lielumā
un g) 1900. g. 19. jūlijā ar žurn.
Nq 619 uz barona Nikolaja
Nikolaja d. fon Manteifeļa vārdu
400 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksā!
augstākminēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 27. oktobrī
Ne 135/30. 19081b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Rolavs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
16. novembrī mir. llia Jāna d.
Ogejeva 1927. g. 12. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1930. g. 13. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, !930. g. 27. oktobrī.
19271x L. No 2076a 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latga/es apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
5. janvārī mir. Jura Pētera d.
Tropa 1928. g. 5. oktobrī sastādī-
tais privāttestāments ar apgabalt.
1930. g. 30. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 27. oktobrī.
19274x L. Ne!030a/30

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Hirša Morducha d. Ulmiška,
kā Morducha Meera d. Ulmiška
mantnieka, lūgumu par dzimts-
lietošanas tiesību.pilsētas grunts-
gabalu ar NsNe 14 un 15, kop-
platībā 54>/3 kv. asis, Daugav-
pilī, Gada tirgu rindās (bij.
17. kvart.), ievešanu zemes grām.
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 'četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald .
Vēstn.", pretējā gdījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1930. g. 27. okt.
No 4059. 19455b

Priekšsēd.v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommsija

uz Ārona - Dāvida Simeļa dēla
Vainšteina lūgumu par dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabalā
ar Ns 9, ^ Ludzā, 5. kvartālā,
Talavijas Tēlā polic. Ne42,platībā 149 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdibas Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām."

Daugavpilī, 1930. g. 27. okt.
No 4095. 19456b

Priekšsēd. v. E. Kriķis
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Tita Andreja d. Gorodņičenko
lūgumu par ideālām tiesībām
uz pusi dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabalā Ne 11 1it. .„a",
Daugavpilī, 103. kvartālā, lielā
Dārza ielā polic. Ne 57, platībā
154 kv. asis, par kura līdzīpaš-
nieku ar tiesībām uz otro pusi
uzrādita Varvara Jāņa meita
Gorodņičenko, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 27. okt.
No 4089. 19457b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 20. oktobra viet.
Civ. lik. kop. 2451. p. un Civ.
proc. lik. 2011., 2014., 2019.
un 2060. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
10. maijā mir. Voldemāra Zēvalda
nāves atklājies mantojums un
tādēļ tiek uzaicināti visi, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
miertiesnesim triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „ Vaid. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesibas zaudējušas.

Cēsis, 1930. g. 27. oktobri.

19162b Miertiesnesis V. Bērzons.

Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 21. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. I. d. 1239. un 124!. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1914. g. 18. decembrī
mirušā Pētera Nikolaja d. Indri-
kova mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Indrikova mantojumu, atrodošos
Pildas pag. Putihovas sādžā un
sastāvošu no viensētas zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 27. oktobrī.
Blak. Ns 174. 19166b

Miertiesnesi? J. Konrāds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Timoteja Kirila d. Kurmeļa
(Kurmeļeva) mantnieku: Jeka-
terinas Borisa m. Kurmeļs, Ne-
stera Timoteja d. Kurmeļa, Mi-
letijaTimofeja d.Kurmeļa, Kseno-
fonta Timoteja d. Kurmeļa, An-
nas Timoteja m. Zubovs, dzim.
Kurmeļs un Galaktiona Timo-
teja d. Kurmeļa lūgumu par
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala Ns 15, Daugavpilī, bij.
Cietokšņa esplenadē, Institūta
ielā pofic. Ns 13 un I šķērsielā
polic. Ns 5, platībā 631,80 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minē.to nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas nnhipotēkāriski apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpili, 1930. g. 27. okt.
jNb 4071. Y 19460b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Timoteja Kirila d. Kurmeļa
(Kurmeļeva) mantnieku: Jekate-
rinas Borisa m. Kurmeļs, Ne-
stera Timoteja d. Kurmeļa, Mile-
tija Timofeja d. Kurmeļa, Kseno-
fonta Timofeja d. Kurmeļa, Ga-
laktiona Timofeja d. Kurmeļa
un Annas Timofeja m. Zubovs,
dzimušas Kurmeļs lūgumu par
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala NeNs 2, 17 1it. ,,a" un
18, Daugavpilī, bij. Cietokšņa
esplenadē, 5. kvartālā, Institūta
ielā polic. Ne 14 un 16, Karavanes
ielā polic. Ne 27 un 29, I. šķērs-
ielā polic. Ns 7 un 9 un II šķērs-
ielā polic. Ns 8, platībā 2428,80
kv. asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kīidas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
..ValdībasVēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 27. okt
Ns 4077. 19459b

Priekšsēd. v. E'. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Timofeja Kirila d. Kurmeļa
(Kurmeļeva) mantnieku: Jekate-
rinas Borisa m. Kurmeļs, Nestera
Timofeja d. Kurmeļa, Miletija
Timofeja d. Kurmeļa, Kseno-
fonta Timofeja d. Kurmeļa, An-
nas Timofeja m. Zubovs, dzim.
Kurmeļs un Galaktiona Timo-
feja d. Kurmeļa lūgumu par
dzimtslietošanas tiesibu, grunts-
gabala Ns 44, Daugavpili, bij.
Cietokšņa esplenadē, 16. kvar-
tālā, Teātra ielā polic. Ne 38,
Ābolu ielā polic. Ns 9, III. šķērs-
ielā polic. Ns 5 un IV. šķērsielā
polic. Ns 4, platībā 3718 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pietektās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 27. okt.
Ns 4083. 19458b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Timofeja Kirila d. Kurmeļa
(Kurmeļeva) mantnieku: Jekate-
rinas Borisa m. Kurme|s, Ne-
stera Timofeja d. Kurmeļa, Mile-
tija Timofeja d. Kurmeļa, Kseno-
fonta Timofeja d. Kurmeļa, An-
nas Timofeja m. Zubovs, dzim.
Kurmeļs un Galaktiona Timo-
teja d. Kurmeļa lūgumu par
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala Ne 28, Daugavpilī, bij.
Cietokšņa Esplenadē, Institūta
ielā polic. Ns 'l7 un II šķērsielā
p olic. Ns 3, platībā 2052 kv asis,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 27. okt.
Ns 4065. 19461b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 29. oktobra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1460./46. p., izsludina
par nederīgu pilnvaru, izdotu no
Ievas Andreja m. Bērziņš, dzim.
Žagars, Jēkabam Nikolaja d.
Bērziņš, apliecinātu pie Krust-
pils notāra Mārtiņa Vidēja 1929.g.
18. decembrī ar reģ. Ne 4445.
19793z Miertiesnesis P. Elsiņš.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1930. g.
6. oktobra lēmumu Civ. lietā
Ns 208 par Ls 927,— piedzīšanu
no Rochas - Lejas Gelgisers
īsajam Blocham par labu, uz-
aicina Rochu - LJGelgisers
paziņot šim miertiesnesim savu
dzīves vietu divu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1930. g. 27. okt.
19167b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik'. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 140!. p
un saskaņā ar savu 1930. g.
27. oktobra lēmumu uzaicina
1910. g. 15. martā mirušā Girša
Movša d. Sragoviča mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaika atstāto mantu.

Mantošanas tiesīoas jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 27. okt.
Miertiesnesis (paraksts).

Ar Krāslavas 1. iec. miertiesn.
1929. g. 21. septembra sprie-
dumu Feiga Usmans, dzīvojoša
Krāslavā, Rātuža ielā Ns 2,
par netīrību savā tējnīcā, pēc
Sodu lik. 209. p., sodīta ar
piecpadsmit latiem naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz četrām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. 1. Ne 557/29 '

Krāslavā, 1930. g. 28. oktobrī.
19596r Miertiesn. A. Ozols.

Ar Krāslavas l.iec. miertiesn.
1930. g. 27. septembra sprie-
dumu Leja Jankeļa m. Laņidus
par tīrības neievērošanu savā
pārtikas preču tirgotavā,Krāslavā
Tirgus ielā, uz Sodu lik. 209. p.
pamata sodīta' ar Ls 10 naudas
soda, vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1930. g. 28. oktobrī.
19597r K. 1. Ne 455 30

Miertiesn. A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iec. miertiesn.
1930. g. 30. septembra spriedumu
Pavels Viktora d. Gorniks par
tīrības neievērošanu savā pār-
tikas preču tirgotavā Indras
biezi apdzīvotā vietā uz Sodu
lik. 209. p.. pamata sodīts ar
Ls 15 naudas soda vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar arestu
uz 4 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K.' l.Ne 539/30

Krāslavā, 1930. g. 28. oktobrī.
Miertiesn. A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iec. miertiesn.
1930. g. 30. septembra sprie-
dumu Ruvins Lipka d. Munics
par tīrības neievērošanu savā
pārtikas preču tirgotavā Indras
biezi apdzīvotā vietā uz Sodu lik.
209. p. pamata sodīts ar Ls 25
naudās soda, vai nesamaksāša-
nas aadīiumā ar arestu uz 6 die-

nam.
Spriedums stājies likumīgā

spēkā.
Krāslavā, 1930. g. 28. oktobrī.

19599r K. I. Ns543 3(1
Miertiesn. A. Ozols.

Latgales apgabalt esas Ludzas
2. iecirkņa miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu š. g.
25. oktobra lēmumu un sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1401. un
un '!402. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. un 1241. p., uzaicina
1929. g. 14. oktobrī mir. Rozā-
lijas Ādama m. Šveida mant-
niekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētās Šveida
mantojumu, atrodošos Mirzas
pag. Greidanu sādžā un sastāvošu
no 19'ioo daļām sādžas viensētas
zemes.

Pēc minētā termiņa nekādi
pieteikumi netiks pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 27* . oktobrī.
19279x Ne !75

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. novembrī, pīkst. 12,10 dienā,
Rīgā, I. Maskavas ielā N> 106,
Rīgas tirgotāju krāj-aizdevu sab.
lietā pārdos Dimitrija Drozdova
kustamu mantu, sastāvošu no
bufetes, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
19823 Tiesu izpild. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pag., pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1146.—1160. p., paziņo:

1) Stefānijas Astochovskas un
viņas bērna uzturam pa Ls 20,—
mēnesī, sākot no 1923. g. 1. au-
gusta līdz 1944.g. 17. decembrim;
tiesas nodokļu Ls 300,—, Michaila
Bobrova Ls 107,—, Emilijas
Punit Ls 317,—, Reiņa Ariņa
Ls 289,—, Zasnas krāj-aizd. sab.
Ls 1095,—, Jāņa Tiarva Ls 107,—
Pušas krāj-aizdevu s-bas Ls 316
un pašvaldības Ls 51,39 ar % pra-
sību apmierināšanai, 1931. g.
17. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa Aleksandra d. Astochovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Andrupines
pagastā, Pušas muiža, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 9616 un sastāv
no 16,21 ha zemes gabala;

2) ka īpašums publiskiem-tor-
giem apvērtēts par Ls 1800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar. hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalibu ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personārņ, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 3. novembrī. 19802z
Tiesu izpildītājs P. U p i n sk i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1146.—1160. p. P-,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 506,— un Zasnas krāj-aizdev.
sabiedrības Ls 500,— ar % un
izdevum. un pašvaldībai Ls 93,70
prasību apmierināšanai, 1931. g.
17. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Loses Stepana m. Dubkevičs ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Pustošku sādžā, Maltas pagastā,
Rēzeknes apriņķī, ar zemes grā-
matu ree. Ns 5361 un sastāv no
8,37 ha zemes ar ēkām \l2 ideālo
daļu;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—; '

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summaas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
s'bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 3. novembri. 19803z
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ne 279, kuru
Kārlis Lagzdiņš pieteicis par
nozaudētu. !9816z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas NeNe 963 un
2663, kurus Eduards Krastiņš
pieteicis par nozaudētiem. 19817z



Rigas Pilsētas Lomliarfls,
Kaļķu ielā Ne 9, ieeja no Zirgu
ielas Ne 12,

izūtrupēs.
1930. g. 11. un 12. novembrī,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus,, drēbes,
tepiķus, veļu, kažoka priekš-
metus, traukus, daž. met. u. c.
nepagarinātas un neizpirktas
lietas, kas ieķīlātas no 1930. g.
13. līdz 26. aprīlim ar

NsNs D 96346—104387,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 19821

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
11. novembrī, pīkst. 11, Saikavas
pag. ,,Švanā" izpārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Antonam Litav-
niekam piederošo kustamu mantu
sastāvošu no vienas govs, meln-
raibas spalvas, nocenotu par
Ls 140,— izpildot Viļēnu ie-
cirkņa miertiesneša rakstu no
1930. g. 9. jūlija Ne 261/k.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ' ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
10. novembrī, pīkst. 11, Saikavas
pagasta ,,Vec-Druvēnos" izpār-
dos vairāksolīšanā Aleksandram
Inķens piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no viena velosipēda,
lietota, nocenota par Ls 100,—
izpildot valsts kontroles rakstu
no 1930. g. 19. jūlija ar Ne3507/v.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

6. Rīgas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību Ne
44, izdotu no pulka sakaru ko-
mandas priekšnieka 1930. g.
5. martā ar karevja Kārļa Viš-
ņevska vārdu. 19815z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1930. g. 15. novembrī,
pīkst. 11 pārdos otrreizējā pub-
liskā vairāksolīšanā Rīgā, Ro-
pažu ielā Ne 19, Pēterim Ozoliņam
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no 25000 mērca '/4 litra
tilpuma alus pudelēm, novērtētām
kopsummā par Ls 1850,—.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
13. novembrī, pīkst. 11, Mētrienas
pag. ,,Laides" mājās, izpārdos
vairāksolīšanā Antonam Vatke-
vičam piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no vienas govs, brūnas
spalvas, nocenotu par Ls 124,66,
izpildot Rēzeknes apriņķa Valsts
zemju inspektora rakstu'no 1930.
gada 3. oktobra Ne 7710.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

1ukuma-1alsu apriņķa policijas
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Rīgas
prefektūras pasu nodaļas 1928. g.
9. maijā reģ. Ne 299500 ser.
BJ 1382 ar Elzas Tošs vārdu.

Jelgavas apr. pol. 4. iec.'pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) zirga
pasi Ne 434, izd. no Elejas pag.
valdes 1926. g. 26. februārī uz
Karlīne: Bodnieks piederošo
zirgu; 2) Latv. iekšz. pasi ZK
Ne 022983, izd. no Ķoņu pag.
valdes 1928. g. 17. janvārī ar
Hugo-Voldemāra Ozera vārdu;
3) Latvijas iekšzemes pasi LL
Ne 021578, izd. no Zaļenieku
pag. valdes 1928. g. 2. jūnijā
ar Elvīras Stubavs vārdu un
4) Latvijas iekšzemes pasi NL
Ne 018273, izd. no Silajāņu pag.
valdes 1928. g. 11. aprīlī ar
Antona Sprudžs vārdu; 5) Latv.
iekšz. pasi NL Ne 001890, izd.
no Kaunatas pag. valdes 1927. g.
7. nov. ar Boļeslava Batarovskis
vārdu; 6) Latv. iekšz. pasi
KT Ne 015052, izd. no Bolvu
pag. valdes 1928. g. 23. aprīlī
ar Elenas Aleksandrovičs vārdu.

Lutera draudzes Palīdzības
Komitejas

mantu izlozē š. g. 2. novembri,
vinnesti krita uz šādiem num

22, 39, 44, 52, 60, 65, 75, 79
109, 120, 164, 173. 201, 2!!, 225
256, 275, 277, 284, 297, 305, 341
370, 372, 378, 387, 399, 405, 410,
412, 427, 435, 437, 448. 456, 479,
490, 505, 507, 511. 513, 562, 572,
590, 621, 639, 643! 689, 709, 732,
751, 763, 781 , 806;812, 817 , 832,872, 887, 898, 900, 909 , 919 , 924
938, 945, 959 , 964 , 976,977, 980
984.

1016, 19. 30, 31, 55, 65, 72
148, 157, 185, 186, 194, 198, 204
21), 229, 244, 264, 285, 287 , 298
301 , 308, 320 , 327, 332, 341 , 352,359, 377, 382 , 388, 399, 407 , 413
454 , 456, 461 , 483, 487, 488, 498,502 , 503. 504, 513, 516 , 529, 552,558 , 569, 571 , 576, 580, 591 , 616,622 , 627, 634, 664 , 669, 719 , 739,752 , 753, 759, 762 ,789 , 797 , 810,813, 816, 817,821 , 824 , 825, 828,830, 836, 850, 853, 865, 879, 886,
893 ,895, 923, 937 , 947, 953, 954,
975.

2010, 21, 63, 65, 92, 95, 171,178, 180, 181 , 229 , 235, 244,267 , 300, 315,334, 336, 338, 356,386 , 402, 416, 425, 458, 467,471,474 ,479 , 493,498, 500 , 508, 527,533 ,548, 583, 590 , 601 , 602 , 610,611 , 612 , 630, 642 , 701, 713, 724,755 , 778, 783, 804, 805, 812, 835 ,836,844, 847, 850 , 869, 876, 877,880,887, 891, 892 , 893, 900, 902,909, 919 , 955, 961 , 962, 967, 969.
3001 , 16, 34, 40, 64, 66, 76 ,

101. 116, 117, 125, 134, 184, 187,195, 196, 206, 220 , 233, 253, 263,
264, 269, 286, 291 , 293, 312 , 315,340, 346 , 349, 364,400 , 423, 430,439, 449 , 456, 464,478, 520, 521 ,550, 590, 604 , 617, 637 , 649, 650,679, 688 , 695, 716 , 726, 730, 742,757, 769 , 773, 776, 779, 794, 812,814, 821, 822 , 840,842, 848, 854,856, 871 , 911 , 918, 931,958, 960,
963, 966, 978, 993.

4010 , 14, 20 , 31, 41, 56. 65,72, 86, 114, 127, 156, 157, 203,240, 253, 270, 285 , 292, 297, 303,305, 311, 331, 335,338,353, 382,387, 402 , 407, 426, 427 , 438, 444 ,
455, 465, 483, 485, 490, 508 , 552,570, 573, 579, 592, 604 , 616, 639,
648, 657 , 679, 696, 710 , 711 , 755,
759, 767 , 769, 797, 799 , 823, 849,
853, 864, 871, 875, 898, 925, 943,
948 953.

5028, 29, 42, 43 , 46, 58, 62,63, 105, 106, 108, 113, 115, 128,
132, 135, 149, 172, 175, 178, 188,189, 196,200, 205,222 ,229, 231,256, 257, 277, 283,284 ,300, 305,
309, 314, 329, 336,341, 345, 386,389, 391, 398, 403, 407 , 416 , 422,
431, 435. 450, 470, 473 , 490, 492,
499, 501 ,513, 525, 527 , 541, 542,543, 556, 558, 561, 562, 566, 569
577, 612,616, 645, 706 , 716 , 722,
731, 753, 784, 788,799, 822 , 827,
839, 842,847, 873,888 , 895, 898,
904, 915, 938, 941 , 952 , 965, 978.

6007 ,36,47,55,64,94, 100, 106
112, 159, 165, 193, 196, 197, 199,211 , 216, 226 , 245, 251 , 267, 281,290, 294 ,304, 308, 315 , 356, 363,368, 369, 397 , 399, 420, 425, 430,
437. 444, 447 , 450, 483 , 488, 497,504, 513,531 , 533, 535 , 561 , 577,.
584, 594, 595 , 604, 613 , 615 , 638,
660. 663,695, 702, 726, 745, 752,
766, 784 ,788 , 789, 820, 834, 873,
876, 884,894, 895, 900 , 909, 913,
914 957.

7014, 38, 43, 50, 62, 71, 116,
117, 126, 139, 162, 166, 184, 193,
219, 228, 242, 251, 255 , 259 ,288,
300, 354,381, 386, 387, 389, 404,430, 432 ,450 , 459, 476 , 478, 484,
490, 503,515, 541, 568, 590, 601 ,
602, 603,609 , 614, 658 , 660, 661 ,686, 721 ,753, 754, 758, 764, 766,771, 773,774, 777, 797,808, 828,
838, 841, 882 , 885, 851, 951, 972.

8003, 5, 12, 40 , 48, 61 , 74,
82, 87, 91, 98, 117 , 123, 140, 162,194, 197, 211 , 222, 226 , 228, 232,
243, 277,303, 305, 339, 360, 389,
390, 392 , 399, 400, 414, 427, 440,
441 , 449 ,451 , 452, 466 , 469 , 479,
481, 514 ,522 , 568, 585 , 589, 590,
594, 610 ,629 , 630, 634 , 641 , 653,
678, 683, 714, 746, 774 , 815, 823,828, 839,846, 853, 858, 869, 870,872 , 899 , 916, 917, 921 , 967, 980,
983.

9005 , 9, 25, 32, 33, 39, 54,
59, 61 , 65, 72 , 87 , 100, 105, 137,
150, 193, 215, 236 244 , 261 , 264,
267, 275 , 286, 287^ 289, 296, 326,
329, 330,358, 465, 476, 481, 495,
522, 533,536, 549, 555 , 563, 571,
587, 614,617, 624, 638 , 645, 674,
701, 709 ,714 , 740, 766, 769 , 778,
786 , 791 ,799 , 827, 838,841 , 866,
867, 897, 920, 925, 933, 934, 935,
937, 946,953, 956, 977 ,984.

Rīgas Lutera baznīcas valde.

Jelgavas Vācu amatnieku
biedrības apbedīšanas kases

likvidācijas kommisija,
pamatodamās uz pilnas biedru
sapulces 1922. gada 3. februāra
lēmumu par apbedīšanas kases
likvidēšanu, uzaicina visas per-
sonas un iestādes, kam ir kādas
tiesības pret minēto kasi, iesniegt
attiecīgus pieteikumus likvidā-
cijas kommisijai, Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 10, Kurzemes
ekonomiskās biedrības telpās sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa pieteiktas
prasības neievēros. 19819z

Likvidācijas kommisija.

( ? -«

3>axāāi
sludinājumi.

*-

Pētera brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības

1930. g. 31. oktobrī sarīkotas
mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num.:

12, 16, 38, 45, 59, 64, 66, 89,
93, 99, 116, 28, 52, 67, 68 74
77, 97, 200, 08, 13, 29, 42, 44,
50, 51, 55, 58, 63, 67, 72, 99,
309, 16, 63, 81, 83, 93, 400, 08,
11, 17, 27, 34, 41, 42, 46, 52,
70/73, 78, 87, 540. 49, 59. 64,
78, 600, 22, 33, 36, 47, 70 ', 71,
81, 90, 97, 99, 705, 06, 08, 12,
36, 40, 62, 70, 71, 81, 87, 91, 92,
809, 20, 28, 34, 35, 39, 47, 51,
66, 75, 82, 86, 904, 06, 10, 13,
15, 16, 20, 32, 41, 54, 59, 71,
75, 77, 85, 86.

1022, 37, 59, 68, 70, 72, 86,
1103. 04, 15, 19, 211, 31, 37, 38,
46, 65, 77, 86, 1200, 11, 40, 63,
70, 1320, 24, 25, 39, 40, 52, 61,
70, 77, 78, 84, 85, 87, 89, 93, 95,
99, 1406, 24, 35, 63, 65, 89, 1502,
03, 11, 13, 31, 33, 34,35, 41, 47,
50, 60, 62, 79, 86, 90, 98, 1601,
19, 22, 96, 1702, 11, 15, 22, 42,

43, 55, 56, 69, 74, 80, 86, 1809,
13, 25, 42, 46, 55, 60, 66, 75, 77,
84, 89, 1918, 30, 36, 52, 59, 63,
68, 96.

2006, 21, 25, 31, 46, 50, 62,
64, 79, 87, 2101, 15, 34, 38, 43,
48, 52, 64, 85, 2207, 39, 41, 43,
54, 55, 58, 60, 61, 63, 76, 79, 89,
2314, 21, 26, 36. 64, 77, 93, 94,
99, 2414, 32, 36, 68, 84, 89,
2543, 45, 47, 65, 73, 78, 81, 96,
2604, 06, 16, 26, 36, 44, 48, 60,
71, 74, 81, 93, 2707, 19, 37, 41,
53, 61, 71, 76, 80, 88, 2839, 46,
55, 64, 70, 79, 91, 97, 2918, 28,
44, 51, 53, 71, 87, 95.

3000, 32, 60, 78, 83, 85, 99,
3103, 07, 15, 25, 36, 48, 52, 64,
80, 94, 3208, 9, 32, 61, 66, 83,
87, 96, 99, 3301, 02, 1.6, 20, 28,
30, 37, 43, 50, 54, 58, 72, 75, 77,
95, 3418, 31, 36, 50, 54, 55, 83,
86, 89, 3518, 25, 42, 54, 95,
3601, 19, 41, 43, 57, 58, 66, 68,
72, 3701, 12, 19, 24, 28, 32, 41,
62. 64, 65, 94, 3800, 01, 23, 68,
88, 3904, 31, 48, 54, 59, 63, 68,
71, 72, 77, 82, 83, 96, 98.

4003, 16, 18, 22, 27, 30, 35,
45, 59, 77, 4102, 07, 13, 24, 32,
39, 58, 64, 92, 97, 4213, 18, 19,
26, 35, 48, 69, 98, 4305, 16, 27,
35, 40, 81, 4405, 20, 21, 56, 57,
59, 61, 64, 4500, 02, 03, 26, 31,
39, 46,. 53, 55, 61, 4602, 06, 08,
20, 29, 30, 36, 38, 44, 50, 54, 71,
72, 73, 79, 85, 91, 93, 4702, 07,
14, 44, 50, 53, 66, 68, 69, 70, 73,
74, 75, 95, 99, 4800, 08, 20, 34,
'46, 60, 83, 88, 96, 4905, 14, 17,
21, 31, 60, 68, 75, 82, 88,89.

Vinnestus izsniegs trešdienās
un piektdienās biedrības telpās,
Elizabetes ielā Ne 95 no pulksten
7—9 vakarā. Viena mēneša
laikā neizņemti vinnesti, skaitot
no izsludināšanas dienas, tiks
uzskatīti kā dāvinājums bie-
drībai.

19741 Valde.

Akciju sab. koku apstrādāšanas
fabrika „Vindors" likvidācijas

kommisija
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci,
kas notiks 1930. g. 28. novembrī,
pīkst. 18, Rīgā, Kalpaka bulv.
Ne 7, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Beigu bilances apstiprināšana.
2) A./S. ,,Vindors" darbības iz-

beigšana.
3) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1930. g. 4. novembrī.
19822z Likvidācijas kommisija.

K. M. Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

izāos jauktā izsolē
1930. gada 12. novembrī, pulksten 13,

Rēzeknē:
Virtuves piebūves darbus bij. bēgļu karantīnes barakā

Ns 25, par summu Ls 8993,62
Sienu un jumta uzbūves darbu nobeigšanas termiņš — 1931. gada

1. janvāris, bet visu darbu nobeigšanas termiņš — 1931. gada
15. jūnijs.

Izsole notiks pārvaldes izsoļu telpās augšminētā dienā un
stundā.

Izsoles drošība — 5% apmērā no šeit uzrādītā posteņa summas.
Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē un Kara būvniecības

pārvaldes 5. rajona darbu vadītāja kancelejā, Rēzeknē, Kalpaka
ielā Ne 32. L5128 19827r

5. rajona inženieris Daugavpilī,
Šosejas ielā 68, š. g. 14. novembrī, pulksten 10

izdos jaufstā izsolē

3.6 m gara koka. uz akmena balstiem, tilta remontu
pār grāvu uz Pļaviņas—Madonas 11-a šķ. ceļa km 15,850.

Nodrošinājums Ls 70,—.. Tuvākas ziņa* kancelejā. L 5119

Kokneses virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 19. novembrī, pulksten 12 dienā,
Kokneses virsmežniecības kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatav. apses koka mucu galdiņus.
Vienība 1, nokrautus pie Kokneses stacijas 97 cm garus

33646 gab., vērtībā Ls 3450.
Vienība 2, turpat — 97 cm garus ar trūkumiem 4687 gab.,

vērtībā Ls 188.
Vienība 3, turpat — 71 cm garus 4621 gab., vērtībā Ls 324.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems

sākot no pulksten 11. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas
iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas ,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu
izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā
no piedāvātās summas, neatzīs.

Izsolē izsludinātie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī,
kādā tie uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — virsmežniecībā.
19806o Kokneses virsmežniecība.

6. rajona inženieris Rēzeknē
izdos š. g. 11. novembrī, pulksten 11 savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ns 70,
otrreizējā jauktā izsolē šādus darbus:

1) Tiskādu-Sakstigalas-Dricanu valsts ceļa kapitālā remonta darbus
uz 5,738—9,738 km, skaitot no Tiskādiem, Rēzeknes apriņķī,
Sakstigalas pagastā. (Drošības nauda Ls 80,—).

2) 6 gab. dažādu caurmēru dz.-betona caurteku būves darbus uz
Tiskādu-Sakstigalas-Dricanu valsts ceļa uz 5,738—9,738 km,
skaitot no Tiskādiem, Rēzeknes apriņķī, Sakstigalas pagastā.
(Drošības nauda Ls 45,—). L5116 19824
Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kanceleja parastā darba laikā.

Lauksaimniecības pārvalde
pārdos jauktā izsolē š. g. 12. novembrī, pulksten 11 Stendes

selekcijas stacijas fermas

i g. ražu Kartupeļus 1100kuintūlus.
Izsole tiks noturēta Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 3, ist. 5.

Turpat izsniedz arī tuvākas zinas un izsoles noteikumus darbdienās
no pulksten 9—15. L5134 19828

Dzelzceļu virsvalde
iznomā:

1) Bufetes ar tiesību tirgoties ar alu un vietējiem vīniem:
uz 3 gadi skaitot no 1931. g. 1. janvāra līdz 1933. g. 31. decembrim
šādās stacijās: Rīga pas. (Rīga I un Rīga galvenā), Meitene, Stende,
Tukums II, Pļaviņas, Valka, Sigulda, Jelgava, Skrīveri, Valmiera,
Rūjiena, Krustpil 's, Daudzeva, Zemgale, Ogre, Priekule, Cēsis,
Rēzekne I, Sloka, Ventspils, Jaunlatgale, Kandava, Eglaine, Liepāja,
Nereta, Grīva, Ieriķi, Bulduri (līdz ar kiosku pretim stacijai), Du-
bulti un Rītupe, uz 3 vasaras sezonām, skaitot no 1931. g. 16. aprīļa
līdz 15. septembrim, 1932. g. 16. aprīļa līdz 15. septembrim un
1933. g. 16. aprīļa līdz 15. septembrim: Buļļi, Dzintari un Majori.

2) Bufetes bez reibinošiem dzērieniem
uz 3 gadi, skaitot no 1931. g. 1. janvāja līdz 1933. g. 31. decembrim:
Madona, Piebalga, Jaungulbene, Lielvārde, Bēne, Talsi, Līgatne,
Zasulauks, Vecmuiža, Kārsava, Bolderāja, Līvbērze, Krāslava,
Malta un Atašiene, uz laiku no 1931. g. 1. aprīļa līdz 1933. g. 31. de-
cembrim Ikšķile.

3) Frizētavās:
uz 3 gadi, skaitot no 1931. g. 1. janvāra līdz 1933. g. 31. decembrim:
Lielvārde un Zasulauks.

4) Tirgotavu un paraugu preču vitrīnu ierīkošanai
2 dzelzceja viadukta caurejas Rīgā, Gogoļa ielā,

uz 6 gadi, skaitot no 1931. g. 1. janvāra līdz 1936. g. 31. decembrim.
Drošības nauda sacensībai uz Rīgas pas. stacijas bufeti Ls 500,

pārējām I. p. minētām bufetēm Ls 100, bufetēm bez reibinošiem dzē-
rieniem un frizētavām Ls 50, bet 4. p. minētām viadukta caurejām
Ls 1000, Zasulauka stacijas frizētavas nomniekiem, frizētavas telpas
jāpārbūvē uz sava rēķina. Reflektantiem uz Gogoļa ielas viadukta
divu gājēju caureju izbūvi (1,60 mtr. platumā gar viadukta abu
malas pīlāru rindām) līdz ar nomas naudas piesolījumu, jāiesniedz
ari izvedamo tirgotavu un paraugu preču vitrinu ierīkošanas darbu
projekts. Bez tam viadukta izbūves darbu izvedējam jāuzņemas uz
sevis arī gājēju caureju atlikušās daļas asfaltēšana, viadukta sienu un
griestu izkrāsošana, visa viadukta apgaismošana un viadukta caur-
brauktuvju un caureju aptīrīšana un kārtībā uzturēšana. Dzelzceļu
virsvalde patur sev tiesības iznomāt bufetes arī personām, kas pie-
dāvājušas zemāku nomas naudu, ja minētām personām pēc Dzelzceļu
virsvaldes ieskatiem dodama priekšrocība kā lietpratējiem bufešu
vadīšanā. Piesolījumi uz 1. p. minētām bufetēm iesniedzami līdz
1930. g. 19, novembrim, pīkst. 10 dienā, uz pārējiem 2., 3. un 4. p.
minētiem nomas objektiem līdz 1930. g. 20. novembrim, pīkst. 10 d.
Finanču direkcijā 114. istabā slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz
sacensību". L5134 19829r

Nft+dikiimi un tuvākas 7inas Finanču direkciiā 114. istabā.

K. M. Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās rakstveida izsolē
1930. g. 29. novembrī, pulksten 11 L5123

1) dažādu samēru pilngumijas riepas .... 14 gab.
2) dažādu samēru pneumatiskās riepas ... 41 „
3) dažādu samēru riepu kameras 51 „

Izsole notiks pārvaldes izsoļu telpās augšminētā dienā un
stundā. Izsoles drošība 5°/0 apmērā no piedāvājuma kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldes apgādības nodaļā. 19826

Jelgavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 9. decembrī, Jelgavā, Katoļu ielā
Ne II, Latvieni biedrības namā:

1) Augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Valgundes novadā pēc platības 28 vienības

no 0,21—1,27 ha, vērtībā no Ls 72—842 un apzīmētiem kokiem
4 vienības no 33—80 kokiem, vērtībā no Ls 234—360.

II iec. mežniecībā, Garozas novadā pēc platības 3 vienības
no 0,93—2,08 ha, vērtībā no Ls 211—864 un apzīmētiem kokiem
9 vienības no 10—129 kokiem, vērtībā no Ls 30—767.

III iec. mežniecībā, Ozolmuižas novadā pēc platības 8 vienības
no 0,12—1,49 ha, vērtībā no Ls 37—360 un apzīmētiem kokiem
divas vienības 14 un 78 kokus, vērtībā no Ls 193—1305.

IV iec. mežniecībā, Klīves novadā pēc platības 8 vienības
no 0,22—0,83 ha, vērtībā no Ls 104—951.

2) Uz fonda un apmaiņu zemes gabaliem augošu
likvidējamu mežu:

I iec. mežniecībā, Valgundes novadā uz piegriezuma gabaliem
pie Dreifuzu un Kukaiņu mājām apzīmētiem kokiem 2 vienības
29 un 73 kokus, vērtībā Ls 114 un 361.

III iec. mežniecībā, Ozolmuižas jaunsaimniecībā Ne 195F
vienu vienību 2,10 ha platībā, vērtībā Ls 1823 un jaunsaimniecībā
Ne 193F apzīmētiem kokiem vienu vienību 499 kokus, vērtībā Ls 1083.

IV iec. mežniecībā, Klīves novadā ,,Lieknas purvs" jaun-
saimniecībā apzīmētiem kokiem vienu vienību 988 kokus, vērtībā
Ls 714 un pēc platības vienu vienību 7,!9 ha, vērtībā Ls 207.

Uz piegriezumu gabaliem pie Kalnciema pagasta Plaisku,
Kaufmaņu, Vīgandu, Krūmiņu, Ķekaru un Zanderu mājām pēc
platības 6 vienības no 0,21—9,19 ha, vērtībā no Ls 112—3571.

3) Nederīgas, vecas ēkas noplēšanai:
Ozolmuižas novadā, Nordeķa apgaitā okupācijas laikā

būvētas ēkas 2 gab., vērtībā Ls 55 un 70.
Garozas novadā, Briņķu muižā: kūts ar šķūni zem viena jumta,

vērtībā Ls 215 un 2/3 no ēkas — rija ar diviem šķūņiem zem viena
jumta, vērtībā Ls 250.

Teteles muižā, 1 šķūnis uz ķieģeļu stabiem ar "Vaļējām sienām,
vērtībā Ls 200.

4) Nolietotu nederīgu kustamu mantu pret tūlītsamaksu:
4 vienības, vērtībā no Ls 1,50—3.
Augošu mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas

1925. g. 15. aprīļa likuma un Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri
apstiprināto nosacījumu pamata, bet pārējos ua atsevišķiem no-
teikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas. No saimniecību ieguvējiem, kas pērk mežu uz viņiem
piešķirtās fonda zemes, pieņems arī vekseļus ar divu galvinieku
parakstiem.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā no vienības
pārdošanas summas ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā un
10% uz fonda zemēm un mež.a kultūru darbu izvešanai 15% valsts
mežā.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs, dro-
šības nauda cirtuma tīrīšanai nav jāmaksā.

Ja pircējs, visu pirkuma summu nomaksā ne vēlāk kā 1 mēneša
laikā, skaitot no izsoles dienas, rakstiski līgumi nav slēdzami.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 19805o Jelgavas visrmežniecība.

Iecavas virsmežniecība
š. g. ..Valdības Vēstnesī" 247. num. ievietoto sludinājumu par
augoša un atmiruša meža pārdošanu š. g. 1. decembrī papildina šādi:

V iec. mežniecībā Misas novadā pēc platības 2 vienības no
0,28-0,40 ha, vērtība no Ls 135—142.

19804 Iecavas virsmežzinis Stu.berovskis.


	Valdības Vēstnesis no. 251 05.11.1930��$桭瑸쎘㥏��졡
	Article
	SAEIMA
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����倸当倰ㄶ㠱�ࠆԀऀ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�〷‰〰〰ഊ〰〰〳㈴㌳‰〰〰ഊ���
	Valdības darbība�耘렎ἘꀏἘ︁ࠆ쁔⌈
	Latvija un citas valstis
	RĪGA���� 
	Māksla��� Ā
	Tirdzniecība un rūpniecība.�ᜀ�ഀ�탚��̀�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


